
Dobromat.cz registruje zájemce o finanční podporu 

Dobromat.cz umožňuje registrovaným neziskovým organizacím získávat finanční prostředky z 

nákupů, které se realizují přes internetové obchody. 

Mezi příjemce pomoci od Dobromatu patří více než 1500 neziskových organizací. 

 

 

Pomoc poskytuje díky spolupráci s více než 400 internetovými obchody. 

 

Proces podpory funguje následovně: 

 Kdokoliv, kdo plánuje nákup na internetu a zároveň by chtěl podpořit neziskovou organizaci, 

navštíví před nákupem stránku http://dobromat.cz 

 Na stránce si vybere obchod, ve kterém chce nakoupit a organizaci, kterou nákupem 

podpoří 

 Stránka ho přesměruje do vybraného internetového obchodu, kde nakoupí 

 Za toto zprostředkování nákupu vyplatí obchod Dobromatu provizi, který ji následně pošle na 

účet vybrané organizace 

Důležité je vědět, že cena za nákup není žádným způsobem navýšena. Přesto přispěje nakupující 

vybrané organizaci částkou ve výši několika % z nákupu. 

 

Žádost o finanční podporu podáte vyplněním tohoto formuláře: 

http://dobromat.cz/organizace/registrace 

http://dobromat.cz/
http://dobromat.cz/organizace/registrac

